

REGENERACE VEŘEJNÉ PŘÍSTUPNÉ ZELENĚ MĚSTA SVITAV				
EXTRAVILÁN A ÚSES				
NÁSLEDNÁ ÚDRŽBA - 2025				
Objednatel: Město Svitavy, T.G. Masaryka 35				PR 11-10-1

ROČNÍ ÚDRŽBA	m.j.	výměra	Kč/jedn.	Kč
823-1 PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ				
Pokosení trávníku lučního se shrabáním				
Biokoridor Koc. potok 29.135 m2, Za Křížovými 3384 m2 - nové trávníky + stávající okolní porosty				
11110-4311 v rovině nebo na svahu do 1:5 2x ročně 32519 m2	m2	65 039	1,40	90 859,48
Doplnění mulče				
Mulčování při tl mulče 50 - 100mm celková výměra 5776 m2				
18492-1093 v rovině nebo na svahu do 1:5 (20% plochy 1x ročně)	m2	0	27,50	-
materiál - sláma (i strom. mísy)	m3	0	148,50	-
Zálivka výsadeb - stromy				
18580-4311 plochy do 20m2	m3	79	407,00	32 153,00
265 stromů 3x ročně 100l/strom				
materiál-voda	m3	79	-	-
Dovoz vody pro zálivku				
18585-1111 do 6km	m3	79	759,00	59 961,00
Hnojení výsadeb stromů				
umělým hnojivem s rozdělením k jednotliv. rostl.				
18580-2114 v rovině nebo na svahu do 1:5 prováděno ve 3.-5. roce	t	0,00000	27 720,00	-
materiál - hnojivo NPK				
32 stromů 40g/strom 32x0,04x	kg	0,00	44,00	-
Řez stromů				
s průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny				
18480-6112 přes 2 do 4 m	ks	53	162,80	8 628,40
výchovný řez 1x za 5 let 265 stromů/5=53 ks/rok				
Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří				
18481-3111 nátěrem 1x ročně	ks	265	4,40	1 166,00
materiál-repelentní přípravek (Repelan) cca 2,5kg	kg	2,5	198,00	495,00
Kontrola stavu opěrné konstrukce stromu a případného zaškrcení				
+ kontrola chrániček proti okusu				
po dobu 3 let - 3xročně, tj.265 stromů*9/5=477 ks/rok	ks	40	33,00	1 320,00
(reálný odhad)				
Odstranění opěrné konstrukce stromu a obalu kmene z juty + chrániček				
po 3 letech - tj. 1x za 5 let; 265 stromů/5=53 ks/rok	ks	0	44,00	-
(reálný odhad)				
Zálivka výsadeb keřů				
18580-4312 plochy přes 20m2 2129 ks keřů	m3	64	121,00	7 744,00
3x ročně 10 l/keř				
materiál-voda	m3	64		-
Dovoz vody pro zálivku				
18585-1111 do 6km	m3	64	759,00	48 576,00
Ošetření vysazených dřevin 5776 m2				
ve skupinách				
18480-1131 v rovině nebo na svahu do 1:5 3x ročně 5776 m2	m2	17 328	29,70	514 641,60
CELKEM VČ. DPH ZA ROK 2025				765 544,48

INTRAVILÁN				
NÁSLEDNÁ ÚDRŽBA - 2025				
Objednatel: Město Svitavy, T.G. Masaryka 35				PR 11-10-1

ROČNÍ ÚDRŽBA	m.j.	výměra	Kč/jedn.	Kč
823-1 PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMÍ				
VÝSADBA KEŘŮ				
Doplnění mulče				
Mulčování při tl mulče 50 - 100mm celková výměra 434 m2				
18492-1093 v rovině nebo na svahu do 1:5 (20% plochy 1x ročně)	m2	50	27,50	1 375,00
materiál - kůra nebo štěpka (i strom. mísy)	m3	5	770,00	3 850,00
Zálivka výsadeb keřů				
18580-4312 plochy přes 20m2 1668 ks keřů	m3	50	121,00	6 050,00
3x ročně 10 l/keř				
materiál-voda	m3	50		-
Dovoz vody pro zálivku				
18585-1111 do 6km	m3	50	759,00	37 950,00
Ošetření vysazených dřevin 434 m2				

ve skupinách
18480-1131 v rovině nebo na svahu do 1:5 3x ročně 434 m2 m2 1 302 29,70 38 669,40

VÝSADBA STROMŮ

Zálivka výsadby – stromy

18580-4311 plochy do 20m2 m3 61 407,00 24 827,00

203 stromů 3x ročně 100l/strom

materiál-voda m3 61 - -

Dovoz vody pro zálivku

18585-1111 do 6km m3 61 759,00 46 299,00

Řez stromů

s průklestem stromů netrnitých, o průměru koruny

18480-6112 přes 2 do 4 m ks 41 162,00 6 642,00

výchovný řez 1x za 5 let 203 stromů/5=41 ks/rok

Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří

18481-3111 nátěrem 1x ročně ks 0 8,80 -

materiál-repelenční přípravek (Repelan) cca 2,5kg kg 0 242,00 -

Kontrola stavu opěrné konstrukce stromu a případného zaškrvení

+ kontrola chrániček proti okusu

po dobu 3 let – 3xročně, tj.203 stromů*9/5=365,4 ks/rok ks 0 33,00 -

(reálný odhad)

Odstranění opěrné konstrukce stromu a obalu kmene z juty + chrániček

po 3 letech – tj. 1x za 5 let; 203 stromů/5=41 ks/rok ks 41 39,60 1 623,60

(reálný odhad)

CELKEM VČ. DPH ZA ROK 2025 167 286,00

CELKEM ZA EXTRAVILÁN, ÚSES A INTRAVILÁN ZA ROK 2025 VČ. DPH 932 830,48

